
 

1 

 

Vnorovská farní mládež z.s. 

Zápis z ustavující schůze spolku 

Dne 18. března 2016 se uskutečnila ustavující schůze spolku Vnorovská farní mládež, z.s. 
(dále jen "spolek") za účasti osob uvedených na připojené listině přítomných, svolaná dne 12. 

ledna 2016 svolavatelem Ing. Lukášem Petruchou. 

II. 

Na programu jednání ustavující schůze byly tyto body: 
a) úvodní slovo svolavatele a volba předsedajícího, 
b) soupis listiny přítomných, 
c) schválení stanov, 
d) volba orgánů spolku. 

III. 

a) V úvodu ustavující schůze seznámil svolavatel přítomné s důvody vzniku a základními cíli 
činnosti spolku a s jednáními, která v zájmu spolku již učinil. Dále svolavatel navrhl 
ustavující schůzi pravidla pro její jednání a volbu předsedajícího ustavující schůze. Jako 
předsedajícího schůze přítomní pověřili Ing. Lukáše Petruchu. 
b) Přítomní poté vyjádřili svůj souhlas s hlavními cíli sdružení, uvedenými v článku 3 stanov 

spolku a projevili vůli stát se členy spolku. Jako doklad o této skutečnosti byla vyhotovena 
listina přítomných, která tvoří součást tohoto zápisu. 
c) Usnesení 1:Přítomní se usnesli, že schvalují stanovy navržené svolavatelem. Pro bylo 6 

přítomných, proti bylo 0 přítomných, zdrželi se 0. 
d) Ve smyslu čl. 7 stanov spolku se do výboru spolku rozhodlo kandidovat 6 z přítomných, a 
to: Ing. Lukáše Petruchu, Ing. Jiřího Třináctého, Jana Zubalíka, Ing. Karla Vaštíka, Víta 
Macháčka a Ing. Jana Třináctého. 
Usnesení 2: Přítomní zvolili 5 členů výboru spolku v tomto složení: 

1. Ing. Jiří Třináctý  bytem: Lideřovská 26, 69661 Vnorovy, RČ 910103/4206 

 členství od 31. 3. 2016. 
2. Jan Zubalík  bytem: Lideřovská 55, 69661 Vnorovy, RČ 941123/4591 

 členství od 31. 3. 2016. 
3. Ing. Karel Vaštík bytem: Lideřovská 14, 69661 Vnorovy, RČ 890922/4643 

 členství od 31. 3. 2016. 
4. Vít Macháček  bytem: Strážnická 3, 69661 Vnorovy, RČ 920612/4620 

 členství od 31. 3. 2016. 
5. Ing. Jan Třináctý bytem: Lideřovská 26, 69661 Vnorovy, RČ 910103/4195 

 členství od 31. 3. 2016. 

Pro složení výboru spolku bylo 6 přítomných, proti 0 přítomných, zdrželi se 0. 
Usnesení 3: Předsedou spolku byl zvolen: Ing. Lukáš Petrucha, bytem: Spojovací 368, 69661 
Vnorovy, RČ: 840326/4276.  
Pro bylo 6 přítomných, proti bylo 0 přítomných, zdrželi se 0. 
Usnesení 4: Pokladníkem spolku byl zvolen Ing Jiří Třináctý, bytem: Lideřovská 26, 69661 
Vnorovy, RČ 910103/4206.  
Pro bylo 6 přítomných, proti bylo 0 přítomných, zdrželi se 0. 
Usnesení 5: Pověřenou osobou podávající návrh na zápis spolku do veřejného rejstříku byl 
zvolen Ing. Lukáš Petrucha, bytem: Spojovací 368, 69661 Vnorovy, RČ: 840326/4276. 
Pro bylo 6 přítomných, proti bylo 0 přítomných, zdrželi se 0. 



 

2 

 

Vnorovská farní mládež z.s. 

Usnesení 6: Nejvyšším orgánem spolku byla zvolena Valná hromada. 
Pro bylo 6 přítomných, proti bylo 0 přítomných, zdrželi se 0. 
 

 

 

 

Zápis pořídil: …………… 

Ing. Jan Třináctý 

                                                      

 

Ověřil: …………… 

Ing. Lukáš Petrucha 

  


